
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ ИВАНА ИВАНОВИЧА ДЕДОВА ХУТОРА ГАЛИЦЫНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ   
                                                                                                                                             

от _09.02.2022__                                                                          № _108_  
 

х. Галицын 

 

О назначении ответственных за  организацию работы по введению 

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов  

начального общего образования и основного общего образования 

  

В целях организации работы по введению обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего образования 

и основного общего образования в общеобразовательных организация  

Краснодарского края п р и к а з ы в а ю: 

1.  Назначить ответственную за  организацию работы по введению 

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего образования  Ярославцеву Светлану Дмитриевну, куратора 

начальных классов. 

2.  Назначить ответственную за  организацию работы по введению 

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов 

основного общего образования  Остапенко Наталью Петровну, заместителя 

директора по УВР. 

3.  Остапенко Наталье Петровне, заместителю директора по УВР, 

Ярославцевой Светлане Дмитриевне: 

3.1. Создать состав школьной координационной группы по введению 

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего и основного общего образования до 15.02.2022 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                  Т.И. Кияшко 

 

 

Проект внесен: 

заместителем директора  

по учебно - воспитательной работе                                                Н.П. Остапенко 

 

С приказом ознакомлены:  

Ярославцева С.Д.____________ Остапенко Н.П._____________ 


		2023-03-16T19:22:36+0300
	Кияшко Татьяна Ильинична
	Я являюсь автором этого документа




